日本技術士会 近畿本部 会員 各位

第５５回機械システム部会例会を下記のとおり開催いたします。

今回は、従来とは趣向を変え、技術士の方々の交流を目的に日頃の思いを自由に語り合って

頂く場を設けることと致します。テーマは、「技術士（会）活動の活性化及び、地位・知名度

の向上」として、「マスメディアの活用」、「宣伝策」等の提案策について、グループ別に語り

合うという方式で開催致します。
講師による講演会ではないことから、参加費は無料と致しますので、奮ってご参加頂きます

ようお願い致します。

日時：平成２７年１１月１４日（土）

   １３：３０～１７：００ 例会

  （１３時から受付開始、受付時くじ引きでグループ分け行います）

   各グループによる自由討議

  グループ発表と質疑応答

   １７：３０～１９：３０ 懇親会

場所：大阪科学技術センター（403 会議室）

   大阪市営地下鉄 本町駅「28」出口から北へ徒歩３分

参加費：

【機械システム部会会員】

講演会：正会員（日本技術士会会員）、非会員とも無料

懇親会：４０００円

    懇親会会場：アリスロード

                    〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町４丁目５−９

 06-6202-2299

参加申し込み：

次のＥメールアドレスへ「会員（技術士（補）、部門）」又は「非会員」を明記の上、「講演会」

および「懇親会」への参加・不参加をご連絡下さい。

尚、両方不参加のご連絡は不要です。

info@mechasys.ipej-knk.jp

詳細は、近畿本部ホームページをご覧ください。

http://www.ipej-knk.jp/bukai/kikai/reikai151114.pdf

以上